2013 年8 月9 日

報道関係者 各位

株式会社enish

(コード番号：3667 東証マザーズ)

大人気の「ボクらのポケットダンジョン 2」、d ゲームにて配信決定！

事前登録・横断キャンペーン開始！

http://www.enish.jp/news/2013/5512

株式会社enish（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山 全功、以下「エニッシュ」）が提供す

るソーシャルゲーム『ボクらのポケットダンジョン2』は、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ（本

社：東京都千代田区、代表取締役社長：加藤 薰）が運営するゲームプラットフォーム「dゲーム™」

での配信を2013年8月29日（木）より開始いたします。

今回、『ボクらのポケットダンジョン2』の「dゲーム」での配信開始を記念して、本日8月9日（金）

より事前登録を開始し、登録したすべての方にもれなくレアモンスターをプレゼントするキャンペー

ンを実施します。また、エニッシュがdゲームで提供中のアプリ「ぼくのレストランⅡ」「ガルショ☆」

「ドラゴンタクティクス」との横断キャンペーンも実施いたします。レアモンスターとガチャ入手の

チャンスとなりますので、ぜひお楽しみください。

■ キャンペーン詳細

キャンペーン期間 事前登録期間： 2013年8月9日10:00～2013年8月29日9:59（予定）

横断キャンペーン： 2013年8月9日11:00～2013年8月27日9:00（予定）

キャンペーン内容 クリアした条件に応じて、アイテムやモンスターが入手できます。

入手条件 入手アイテム/モンスター

・ 事前登録期間中に登録を行った

すべてのユーザー

レアモンスターを入手できます

・ 横断キャンペーン期間中に登録

を行った「ぼくのレストランⅡ」

各アプリのガチャ券を入手できます

「ガルショ☆」「ドラゴンタクテ

ィクス」のユーザー

アクセス方法 事前登録用サイトは、下記のとおりです。

・ フィーチャーフォン

http://prereg.dmkt-sp.jp/?url=http%3A%2F%2Fprereg.portal.dmkt-sp.jp%2Ffp%2Fpre-reg%2Fdetail%2

Fapid%2FA84418&dcp=cp000011

・ スマートフォン

http://prereg.dmkt-sp.jp/?url=http%3A%2F%2Fprereg.portal.dmkt-sp.jp%2Fsp%2Fpre-reg%2Fdetail%2

Fapid%2FA84418&dcp=gamecp000059

※ 各端末から上記へアクセスしてください

※ ゲームをお楽しみ頂くには「dゲーム」への無料会員登録が必要です

対応機種 ・フィーチャーフォン版 NTT ドコモ/au/Softbank Flash Lite 1.1搭載機種

・スマートフォン版 iPhone5、iPhone4S、iPhone4、iPhone3GS、iPod touch

・Android（OS2.2以上、3.0以下推奨、4.0非推奨）

※ 機種によりご利用頂けない場合があります。

情報料 基本プレイ無料／アイテム課金制

著作権表記 ©enish, Inc.

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ http://www.nttdocomo.co.jp/

設立:1992年7月1日

代表取締役社長:加藤 薰

事業内容:携帯電話サービス(「Xi」(クロッシィ)サービス、FOMA サービス)、パケット通信サービス、

国際電話サービス、衛星電話サービス、各サービスの端末機器販売 など

株式会社enish（エニッシュ）http://www.enish.jp/

設立：2009年2月24日

代表取締役社長：杉山 全功

事業内容：ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社enish 広報担当

℡：03-5791-2131 E-Mail: pr@enish.jp

東京都渋谷区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル 8F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に

帰属します。

※  ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります